桐君阁发〔2013〕152 号          签发人：袁永红

关于关于关于关于召开二零一三年第一季度召开二零一三年第一季度召开二零一三年第一季度召开二零一三年第一季度
经营经营经营经营效益效益效益效益分析会的通知分析会的通知分析会的通知分析会的通知

各公司：

为确保 2013 年第一季度经营效益分析会顺利召开，现将

有关事宜通知如下：

1、会议内容：2013 年第一季度经营及财务预算执行情况、

财务分析。

2、参加人员：各公司领导班子，财务负责人，各相关部

门负责人。其中，桐君阁连锁大药房各分公司负责人均应出席。

3、参加时间、地点见附表。（特殊原因时间调整及时通知）

4、准备资料及要求：

（1）各单位 2013 年第一季度财务分析。财务分析数据采

用利润比较表中的还原数进行分析，请各公司领导班子认真讨

论审核会议资料；

（2）一季度经营工作中的亮点与存在的问题，对经营工

作及工作亮点放在业务讨论与分析栏，不单独准备资料。

（3）各单位分析数据需要与报给股份公司相关报表数据

一致。

（4）请自行删除不适用于本公司的表格及资料格式的附

注说明；

（5）请认真分析资金状况，不限于资料要求的格式。

5、主汇报人：各公司负责人

6、会议资料需要按照参会所列人数准备，并发送到主要

参会领导和分管领导邮箱。

7、本次在股份公司召开会议的后勤工作由桐君阁股份有

限公司办公室负责，其他由会议所在公司的办公室负责。会议

时间若有调整另行通知。

8、本次会议的纪要由股份公司相关业态的部门和财务部

在会议结束后一周之内完成。

股份公司财务科邮箱：cwk@tjg.mail.sohu.net

联系人：朱颖倩，谢静

电话：023-89885168

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 9 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 4 月 9 日印发

  拟稿：朱颖倩                    校核：朱颖倩